

ESTADO DE RESULTADOS
FORMA POR OBJETO DEL GASTO

| | PERIODO | % | ACUMULADO | % |
|--|-----------------------------|----------------|-----------------------------|----------------|
| | 1/jul al 31/jul/2011 | | 1°Ene al 31/jul/2011 | |
| 1.- INGRESOS | | | | |
| PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE | -7,635.24 | -0.06% | 0.00 | 0.00% |
| PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAM | 539,900.42 | 4.54% | 2,630,110.63 | 8.54% |
| APORTACIONES | 8,666,666.64 | 72.94% | 8,666,666.64 | 28.15% |
| CONVENIOS | 1,365,234.00 | 11.49% | 10,283,184.00 | 33.40% |
| SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES | 1,317,972.00 | 11.09% | 9,209,022.00 | 29.91% |
| | 11,882,137.82 | 100.00% | 30,788,983.27 | 100.00% |
| 2.- GASTOS | | | | |
| REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER P | 1,041,215.16 | 35.61% | 6,634,145.18 | 34.11% |
| REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER T | 261,903.04 | 8.96% | 2,388,269.58 | 12.28% |
| REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES | 12,161.39 | 0.42% | 677,692.17 | 3.48% |
| SEGURIDAD SOCIAL | 453,589.93 | 15.51% | 2,049,280.98 | 10.54% |
| OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS | 53,573.46 | 1.83% | 390,274.51 | 2.01% |
| PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS | 304,241.72 | 10.41% | 1,947,910.00 | 10.02% |
| MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE | 7,946.70 | 0.27% | 350,374.45 | 1.80% |
| ALIMENTOS Y UTENSILIOS | 19,236.50 | 0.66% | 120,629.54 | 0.62% |
| MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCI | 0.00 | 0.00% | 7,770.86 | 0.04% |
| MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y | 5,916.00 | 0.20% | 62,140.90 | 0.32% |
| PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE L | 198.00 | 0.01% | 27,147.00 | 0.14% |
| COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS | 15,659.67 | 0.54% | 253,373.00 | 1.30% |
| VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓ | 0.00 | 0.00% | 40,912.60 | 0.21% |
| HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS M | 10,861.40 | 0.37% | 97,626.29 | 0.50% |
| SERVICIOS BÁSICOS | 150,088.24 | 5.13% | 800,448.32 | 4.12% |
| SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO | 0.00 | 0.00% | 65,850.00 | 0.34% |
| SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y T | 134,994.17 | 4.62% | 615,947.62 | 3.17% |
| SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER | 1,431.54 | 0.05% | 101,648.94 | 0.52% |
| SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA | 179,897.58 | 6.15% | 1,209,021.44 | 6.22% |
| SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLI | 81,418.00 | 2.78% | 169,491.56 | 0.87% |
| SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS | 90,975.19 | 3.11% | 699,862.33 | 3.60% |
| SERVICIOS OFICIALES | 63,837.48 | 2.18% | 310,741.92 | 1.60% |
| OTROS SERVICIOS GENERALES | 34,777.98 | 1.19% | 427,801.17 | 2.20% |
| | 2,923,923.15 | 100.00% | 19,448,360.36 | 100.00% |
| 3.- RESULTADO (1-2) | | | | |
| RESULTADO PRESUPUESTAL | 8,958,214.67 | 100.00% | 11,340,622.91 | 100.00% |
| | 8,958,214.67 | 100.00% | 11,340,622.91 | 100.00% |